令和２年５月２２日

生徒の皆さん

保護者の皆様

                                          仙台市立仙台高等学校

                            校 長  町 田  尚 彦

６月の授業時間について（お知らせ）

向暑の候，本校の教育活動について日頃からご理解とご協力をいただき，改めて感謝申し上げます。

さて，６月１日以降の授業日について，下記のとおりとなりましたので，お知らせいたします。

なお，詳細については来週登校日に配布いたします。

記

（１）始業時間について

６月１日（月）から１２日（金）までの２週間は，午前９時３０分にＳＨＲを行います。

（６月２日入学式は除く）

（２）日程について

６月１日（月） 始業式（２，３学年のみ），学習状況リサーチ，ＬＨＲ   12:10終業

６月２日（火） 入学式（１学年のみ）                        過日案内済み

６月３日（水） スタディーサポート（国・英）             12:25までに終業

６月４日（木） スタディーサポート（数），授業，ＬＨＲ        15:35終業

６月５日（金）～１２日（金） 授業（４０分７時間）          16:05終業

（３）部活動について

    再開について，現在検討しております。改めて後日お知らせします。

（４）その他

①６月４日（木）より，食堂の営業を開始します。座席を間引き，一方向を向いての食事とし，

感染予防対策を取ります。

②６月４日（木）～１２日（金）は，１，２学年と３学年の昼休みを別時間で設定します。

③６月１５日（月）から，通常授業（始業８時３０分，４５分７時間）の予定です。

１学年の皆さんは，「入学のしおり」Ｐ１０の日課時程表をご確認ください。

    ④年間行事の再編成を現在行っています。詳細は後日お知らせします。

⑤今後，変更となった場合は，メールと学校ホームページでお知らせします。